
 

Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 17:34

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-tera-grafit-14v-p-1300.html

  
LED svítidlo - TERA - grafit -14V

Cena 416.56 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1300

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Grafit je barva modernosti a elegance. Nicméně, LED svítidlo z TERA z Záměl, jsou využívány nejen v těchto prostorách. Máme
zákazníky, kteří shromáždili je v szałowych mládežnických pokojích. Je zde tendence k této barvy, což je důvod, proč jsme
představili model paměti, o barvě pláště.

Výrobce doporučuje, aby byl instalován v koupelně, například. Jako podsvícení vestavěnou vanou. To funguje perfektně za
těchto podmínek, i kdyby jen proto, že z IP 44, nárok model pro venkovní použití, a proto i při vysoké vlhkosti. Kromě toho
produkt nabízí snadnou instalaci s lepidlem nebo páskou. Stojí za zmínku, použití vysoce kvalitních LED jako zdroje světla.

TERA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-tera-grafit-14v-p-1300.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Grafit
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 40.90 Kč )
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

